
 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO -  SRP: 23/2023

A SECRETARIA MUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO-  SEMEC– PMB,  por meio de sua

secretária ARACELI MARIA PEREIRA LEMOS, brasileira, casada, portadora do RG nº

1.304.173 e CPF/MF nº 082.381.702-49, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

HOMOLOGAR a adjudicação  referente  ao  Pregão eletrônico SRP n°  23/2023-

SEMEC,  do processo,  Gdoc-  8882/2022,  cujo  objeto  é  “CONTRATAÇÃO  DE

EMPRESA PARA LIMPEZA DE  FOSSAS  E  REDE  DE  ESGOTO“,  datado  de

14.06.2023, visando suprir as necessidades das Unidades Escolares do Município

de Belém, tendo como vencedor o participante do pregão abaixo  relacionado.

EMPRESA-   
VALOR TOTAL

R$

S.O.S SERVIÇOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA
CNPJ- 11.142.525/0001-88

ITENS- (1, 2 E 3)

700.000,00

VALOR GLOBAL ADJUDICADO AO FORNECEDOR 

(SETECENTOS MIL REAIS)

 
               700.000,00

                                           Belém-PA, 09 de Agosto de  2023.

                           ARACELI MARIA PEREIRA LEMOS

                         SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO


	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SRP: 23/2023

		2023-08-09T09:19:22-0300
	ARACELI MARIA PEREIRA LEMOS:08238170249




